
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.153.2020 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu 

do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.    

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Grodźcu do 

prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 

dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, o których mowa w art. 

411 ust. 10g ustawy z dnia 10 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                             

1 stycznia 2021 r. 

 

 

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

USTAWA 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

t.j. Dz.U.2020.1219  ze zm. 

art. 411 

10g.  27  Osoba fizyczna, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z 

Narodowego Funduszu lub wojewódzkiego funduszu, może złożyć żądanie wydania 

zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na 

jednego członka jej gospodarstwa domowego. 

 

10h.  28  

 Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 10g, wydaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta 

właściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby fizycznej, o której mowa w ust. 10g. 
 

10r.  38  Wójt, burmistrz lub prezydent miasta może, w formie pisemnej, upoważnić swojego 

zastępcę, pracownika urzędu gminy albo kierownika ośrodka pomocy społecznej, a w przypadku 

przekształcenia ośrodka pomocy społecznej w centrum usług społecznych na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. 

U. poz. 1818) - dyrektora centrum usług społecznych, lub kierownika innej jednostki organizacyjnej 

gminy, a także inną osobę na wniosek kierownika ośrodka pomocy społecznej, dyrektora centrum 

usług społecznych lub innej jednostki organizacyjnej gminy do prowadzenia postępowań w 

sprawach, o których mowa w ust. 10g, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16901353/2792776?keyword=prawo%20ochrony%20%C5%9Brodowiska&cm=SFIRST
https://sip.lex.pl/#/document/18894412?cm=DOCUMENT

